موضوع قتل عام مسلمانان روہینگیا در میانمار و بی سرنوشتی یک کتله عظیم بشری که تعداد شان تقریباً به 1.5 میلیون نفر میرسد، یکی از جدی ترین مباحث جاری در جهان مبدل شده و هیچ روزی نیست که شرح حال این مردم بیچاره روی صفحات رسانه های بین المللی قرار نگیرد و با ابراز نظر های متفاوت همراه نباشد. همین حالا مقاله تحلیلی را در مورد بی سرنوشتی این انسان های مظلوم در بخش "ناظران چه میگویند" منتشره ویسایت فارسی/دري بی بی سی (مورخ 10 سپتمبر 2017 مطابق 19 سنبله 1396) خواندم که بقلم بهنام دارایی زاده (حقوقدان) تحت عنوان "وضعیت حقوقی اقلیت مسلمان روہینگیا در میانمار" نوشته شده و زوایای تاریک موضوع را از لحاظ حقوق بشر در ارتباط با کتله های محروم از داشتن "تابعیت به یک کشور" مورد بررسی قرار داده و آنرا یک خلای مهم در رسیدگی به امور حقوقی همچو کتله ها از نظر بین المللی دانسته است.